
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie uwzględnienia petycji dotyczącej organizacji ruchu na ul. 
3 Maja w Luboniu. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) 
art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) oraz zgodnie z §57 ust. 2 Statutu Miasta Luboń z dnia 
11 października 2018 roku w sprawie trybu pracy Rady Miasta, Rada Miasta 
Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 12 kwietnia 2024r. w sprawie 
organizacji ruchu na ul. 3 Maja w Luboniu zasługuje na uwzględnienie.  

2. Rada Miasta Luboń uwzględniła petycję z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3407C00C-E958-4A6B-B7D4-2BC177996C62. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 kwietnia 2024 r. wpłynęła petycja mieszkańców ul. 3 Maja i osiedla 
Warta Park. Petycja zawierała postulaty dotyczące organizacji ruchu w ul. 3 Maja 
w Luboniu. Dwa lata wcześniej, tj. w roku 2022, Komisja Rozwoju 
i Infrastruktury Rady Miasta Luboń rekomendowała opracowanie komleksowej 
organizacji ruchu na ul. 3 Maja. Zatwierdzona przez Starostę Powiatowego 
organizacja ruchu uwzględnia wszystkie postulaty zgłoszone przez mieszkańców, 
a także uspokaja ruch na całej długości ul. 3 Maja, czyli obejmuje szerszy zakres 
zmian. 

 W dotychczasowym stanowisku Burmistrz poinformował, że zrealizuje 
inwestycję przebudowy kanalizacji deszczowej i wówczas wdroży projekt 
organizacji ruchu na ulicy 3 Maja, co byłoby odpowiedzią na złożoną przez 
mieszkańców petycję. Obecnie, z uwagi na to, iż zaplanowana przebudowa 
wymaga dofinansowania zewnętrznego, przy braku uruchomienia naboru na tego 
typu konkursy, Burmistrz nie jest w stanie określić terminu realizacji tej 
inwestycji. 

 Kwestie bezpieczeństwa mieszkańców są priorytetem, w związku z tym 
uznajemy za zasadne wyznaczenie przejść dla pieszych niezależnie od terminu 
kompleksowej realizacji inwestycji w ulicy 3 Maja. Wnioskujemy również 
o niezwłoczne zabezpieczenie środków na realizację przejść dla pieszych. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 11 czerwca 2024 roku uznała, że 
petycja mieszkańców ulicy 3 Maja i osiedla Warta Park zasługuje na 
uwzględnienie. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3407C00C-E958-4A6B-B7D4-2BC177996C62. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


